

UUTISET

Vesiä hoitaa jatkossa yhdistynyt osakaskunta

Valtakirjat varmistivat yhdistymiskokouksen päätösvallan.

MINNA LAUTAMÄKI
KARVIA

Karvian vesialueiden järjestäytymättömät osakaskunnat kutsuttiin koolle päättämään yhdistymisestä yhdeksi osakaskunnaksi.

Julkinen kutsu koski 20 vesialuetta, joihin kuuluu Säkkiöjen, Mustalamin, Mustajoen, Ämmälän, Nummijoen, Karvianjoen, Kärpäslammin, Kirkonkylän, Kanttin ja Rastiaisjärven vesialueita.

Yhdistymiskokouksessa väkeä paikalla oli vain kourallinen, mutta kalatalousneuvoja Tero Ylikylän mukaan suurin osa paikalle ilmoittautuneista osakaskunnista oli lähettänyt kokouspaikalle valtakirjan.

–Toimitus saadaan tehtyä, sillä kaikilta osakaskunnilta tuli valtakirja. Lain mukaan riittää, että paikalla on vähintään yksi osakas. Osakaskunnan yhdistymiseen vaaditaan päättävän kokouksen osanottajien määränemmistön kannatus.

Kokouspaikalle tullut Säkkiöjen yhden vesialueen koollekutsuja Erkki Sokura kiittää osakaskuntien järjestäytymistä asianmukaiseksi. –Hyvä asia, että saadaan järjestäytyneet osakaskunta hoitamaan myös pienten vesialueiden hoitoa ja kalastusasioita. En ole kuullut hanketta vastustavia soraäänä.

Tero Ylikylän mielestä yhdistäminen on Karvian tapauksessa ainoa järkevä tapa toimia. Pienet osakaskunnat ovat olemassa, mutta ne eivät ole järjestäytyneet, eikä niillä ole varoja eikä organisaatiota hoitaa vesialuettaan tai ajaa vesialueen etua.

Osakaskuntien vesialueet

ovat pienimmillään hehtaarin suuruisia ja suurin yli 900 hehtaaria. Ylikylä muistuttaa, että pienten osakaskuntien kohdalla hoitotoimenpiteet ovat taloudellisesti mahdottomia.

Yhdistyminen koskee noin 1500 osakastilaa.

Ennen yhdistymiskokousta hanketta on esitelty osakkeille tiedotustilaisuuksissa. Yhdistyminen on saanut yksimielisen kannatuksen kautta linjan.

Yhdistymiseen 14 000 euroa

Toimenpiteen lähtökohtana on ollut Karvian kalastuskunnan aktiivisuus asiassa. Se on suurin ja yksi kolmesta Karviassa tällä hetkellä toimivasta osakaskunnasta. Muut kaksi ovat Ojajärvi-Rannankylän ja Suomijärven osakaskunnat. Molemmat jatkavat itsenäisinä.

Karvian kalastuskunta huolehtii vesialueiden kunnosta, kalakannasta ja säätelee kalastusta ja vesialueella tapahtuvaa metsästystä. Kalastuskunnan vesialueeseen kuuluvat Karvianjärvi ja siihen laskevat vesiuomat sekä osittain Rastiaisjärvi, Nummijoki, Karvian Kirkkojärvi, Karvianjoki, Suomijoki ja siinä oleva Särkikoski.

Karvian kalastuskunta vastaa yhdistymistoimituksen kustannuksista.

–Vesialueiden osakkaiden selvittämiseen on kuluu rahaa noin 5000 euroa. Toimitusmaksuihin menee vielä noin 9000 euroa. Varoja on säästetty vuosien ajan toimenpidettä varten, sillä hanke käynnistyi jo vuosia sitten, Karvian kalastuskunnan hoitokunnan puheenjohtaja Vesa Raiskio kertoo.



Karvianjärvi kuuluu Karvian kalastuskunnan vesialueeseen. Saman osakaskuntaan yhdistyy 19 järjestäytymätöntä vesialuetta. Esko Viitaniemi ja Vesa Raiskio ovat tyytyväisiä, että vuosien työn osakaskunnat saadaan virallisesti mukaan kalavesien hoitotyöhön.

Raiskion kanssa hankkeessa on ollut aktiivisesti mukana Esko Viitaniemi.

Samalla viivalla kaikki karvialaiset

Kalastuskunnan puuhämähäket kertovat, että Karvian kalastuskunta hoitaa jo nyt ve-

sialueiden kalavesiä ja -kantoja sekä järjestää luvantöitä ja valvonnan.

Yhdistymisen jälkeen toiminta on virallista ja lainmukaista. Raiskio muistuttaa, että jatkossa iso osakaskunta pystyy paremmin ajamaan etuaan monen kunnan alu-

eelle ulottuvalla Karvianjoen uudella kalastusalueella.

Raiskio on toiminut Karvian kalastuskunnassa 1990-luvulta lähtien. Hän ei ole itse minkään vesialueen osakas.

–Hoitokuntaan minut valittiin voitettuaani kahtena vuonna peräkkäin isoim-

man kalan kilpailun. Olen alusta asti pitänyt siitä kiinni, että kalastuskunnassa kaikki karvialaiset ovat samanarvoisia. Johtokunnassa on esimerkiksi ollut aina joka kylältä edustaja. Sitä periaatetta olen yrittänyt vaa-

liä ja sitä edistää tämäkin hanke, Raiskio toteaa.

Hän on tyytyväinen, että kokous meni suunnitellusti, ja tärkeä päätös on saatu vihdoin tehtyä. Päätöksen valitusaika on 60 päivää.

Yhdistyminen saa näillä näkymin lainvoiman vuoden vaihteen tienoilla.

”Varoja on säästetty vuosien ajan, sillä hanke käynnistyi jo vuosia sitten.”

Parkano ollu sk

MARI KALLIO
PARKANO

Kolmostien var A24-aseamalla o kavaltaa paikall rippyöräpoliisi p kin pois maksu Lopputuloks kollisten asenta mauslaite.

Sisä-Suomer Juurakko-Vesi –Poliisit kävä lä, onko siellä s

Rattijuok Kurunti

MARI KALLIO
PARKANO

Parkanolainen ratsiassa Kurur mistettiin verik Vuonna 197 ajokieltoon.

Parkano sakot ja muovik

MARI KALLIO
PARKANO

Poliisipartio ta sen henkilön, j vikuula-asetta. le opiskelijalle muovikuula-as –Yleisellä p kuula-asetta, k keaa ampumak ykseessä ei siis silaitoksen vie

Nyt kan

ROOSA PÖYHTÄ
YLÄ-SATAKUNTA